2021年４月２日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 谷川 正人

（コード番号 ６９０５  東証第一部）

問い合せ先
取締役（総務・人事労務担当）

清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

＜2021年４月１日付＞

Ⅰ．人事異動

氏 名 新 任

田中 正徳 経理部 経理課 課長

＜2021年５月21日付＞

Ⅰ．組織変更の概要
（1）開発部門の組織再編
   目的：製品開発におけるシミュレーション技術の強化を図る。

・ＶＥ*1推進開発部にＣＡＥ*2推進課を新設

   *1  ＶＥ ＝ Value Engineering の略
   *2 ＣＡＥ ＝ Computer Aided Engineering の略

Ⅱ．取締役 業務執行の異動

氏 名 新 任 旧 任

清澤 聡 総務部 部長 兼 ＴＱＭ推進室 室長 ＴＱＭ推進室 室長

Ⅲ．人事異動

氏 名 新 任 旧 任

白石 信行 ＶＥ推進開発部 ＣＡＥ推進課 課長 総務部 部長

渡辺 俊夫 営業支援課 課長 ＮＦ開発部

以 上